
UCHWAŁA NR XVI/84/2012
RADY GMINY TUROBIN

z dnia 17 stycznia 2012 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 i ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy 
uchwala, co następuje. 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 17.677.835,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 16.826.169,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 851.666,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 2.323.645,00 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 110.000,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 80.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 18.212.835,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 15.991.835,00 zł i wydatki majątkowe w kwocie 2.221.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecane gminie ustawami w kwocie 
2.323.645,00 zł, 

2) wydatki na realizacje zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 75.000,00 zł, 

3) wydatki na realizacje zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 10.000,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 535.000,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu są 
przychody określone w załączniku nr 3. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.449.928,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 914.928,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy : 

Poz. 1186

———————————————————————————————————————————

Lublin, dnia 14 marca 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO



1) ogólną w kwocie 30.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 37.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizacje zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 37.000,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 228.300,00 zł, określa 
załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, w kwocie 2.221.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3.000.000 zł. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa, 
w łącznej kwocie 242.183,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Określa się plan dochodów oraz wydatków nimi finansowanych wyodrębnionego rachunku dochodów 
jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty w kwocie 160.020,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.000.000 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem 
przeniesień wydatków na wynagrodzenia oraz wydatków majątkowych. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin 

Tadeusz Albiniak

— 2 — Poz. 1186Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w złotych

Dział

1

801

Dział

1

010

400

700

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/84/2012 Rady Gminy Turobin z dnia 17 stycznia 2012 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Oświata i wychowanie 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

80120 Licea ogólnokształcące 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

84 000,00

80130 Szkoły zawodowe 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

26 000,00

bieżące razem: 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 462 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

40002 Dostarczanie wody 462 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 420 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 36 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości
1 500,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

35 000,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 3 — Poz. 1186Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



750

756

758

Administracja publiczna 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 749 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej
5 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

388 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Podatek od nieruchomości 380 000,00

0320 Podatek rolny 7 500,00

0330 Podatek leśny 1 300,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 124 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Podatek od nieruchomości 105 000,00

0320 Podatek rolny 800 000,00

0330 Podatek leśny 100 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 30 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 1 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 42 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 80 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 131 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 126 484,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00

Różne rozliczenia 10 467 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 928 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 928 090,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 511 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 4 — Poz. 1186Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



801

852

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 511 771,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 27 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 579,00

Oświata i wychowanie 38 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

80104 Przedszkola 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Pozostałe odsetki 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 30 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

80130 Szkoły zawodowe 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 300,00

Pomoc społeczna 559 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

19 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
8 100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
289 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
289 000,00

85216 Zasiłki stałe 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
90 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
89 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego — 5 — Poz. 1186
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



900

600

700

926

85295 Pozostała działalność 64 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
64 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

bieżące razem: 14 392 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

majątkowe

Transport i łączność 422 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

60016 Drogi publiczne gminne 422 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

422 666,00

Gospodarka mieszkaniowa 375 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 375 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
375 000,00

Kultura fizyczna 54 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 000,00

92601 Obiekty sportowe 54 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

54 000,00

majątkowe razem: 851 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 000,00

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 6 — Poz. 1186Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



Dział

1

750

751

752

852

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 101 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

101 633,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 212,00

Obrona narodowa 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

800,00

Pomoc społeczna 2 220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 215 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 215 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 000,00

bieżące razem: 2 323 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ogółem: 17 677 835,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

— 7 — Poz. 1186Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

72095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

6639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

1030 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

2850 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

1095 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

410000 407800 159300 248500 0 2200 0 0 0 0 0

40002 410000 407800 159300 248500 0 2200 0 0 0 0 0

3020 2200 0 0 0 0 2200 0 0 0 0 0

4010 126500 126500 126500 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 19200 19200 19200 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4260 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0

4280 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4410 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4430 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

4440 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0

4530 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

756220 756220 0 756220 0 0 0 0 0 1410000 1410000

60016 756220 756220 0 756220 0 0 0 0 0 1410000 1410000

4210 206220 206220 0 206220 0 0 0 0 0 0 0

4300 550000 550000 0 550000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1410000 1410000

51500 51500 0 51500 0 0 0 0 0 0 0

70005 51500 51500 0 51500 0 0 0 0 0 0 0

4210 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

4260 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4300 21200 21200 0 21200 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4520 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

4530 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

1941600 1853100 1385200 467900 0 88500 0 0 0 210000 210000

75022 100000 13000 0 13000 0 87000 0 0 0 0 0

3030 87000 0 0 0 0 87000 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/84/2012 Rady Gminy Turobin z dnia 17 stycznia 2012 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

720 Informatyka 15000 15000 0

Pozostała działalność 15000 15000 0

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
15000 15000 0

Wydatki razem: 15000 15000 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

10 Rolnictwo i łowiectwo 25000 0 0

Izby rolnicze 18000 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 18000 0 0

Pozostała działalność 7000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 410000 0 0

Dostarczanie wody 410000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2200 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 126500 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 19200 0 0

Składki na Fundusz Pracy 3100 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20000 0 0

Zakup energii 150000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 100 0 0

Zakup usług pozostałych 20000 0 0

Podróże służbowe krajowe 3000 0 0

Różne opłaty i składki 19000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5400 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 31000 0 0

600 Transport i łączność 2166220 0 0

Drogi publiczne gminne 2166220 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 206220 0 0

Zakup usług pozostałych 550000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1410000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 51500 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 14000 0 0

Zakup energii 7000 0 0

Zakup usług pozostałych 21200 0 0

Różne opłaty i składki 2000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1300 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 6000 0 0

750 Administracja publiczna 2151600 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100000 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego — 8 — Poz. 1186



75023 1743600 1742100 1308000 434100 0 1500 0 0 0 210000 210000

3020 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0

4010 1020000 1020000 1020000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 166000 166000 166000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 114000 114000 0 114000 0 0 0 0 0 0 0

4260 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

4350 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4360 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4370 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

4410 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4430 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4440 30600 30600 0 30600 0 0 0 0 0 0 0

4480 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

4580 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4600 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

4700 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210000 210000

75075 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4210 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

75095 91000 91000 77200 13800 0 0 0 0 0 0 0

4100 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4300 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4610 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

300600 289900 74700 215200 0 10700 0 0 0 0 0

75404 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

3000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

75412 233600 222900 74700 148200 0 10700 0 0 0 0 0

3020 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0

3030 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

4010 59300 59300 59300 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 8900 8900 8900 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4260 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0

4430 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4440 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0

75421 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

4810 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

430000 0 0 0 0 0 0 0 430000 0 0

75702 430000 0 0 0 0 0 0 0 430000 0 0

8110 430000 0 0 0 0 0 0 0 430000 0 0

30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

75818 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4810 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1953600 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1020000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 166000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 27000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 15000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 114000 0 0

Zakup energii 20000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 110000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 5000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 6000 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6500 0 0

Podróże służbowe krajowe 5000 0 0

Różne opłaty i składki 40000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30600 0 0

Podatek od nieruchomości 80000 0 0

Pozostałe odsetki 1000 0 0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 9000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210000 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 7000 0 0

Pozostała działalność 91000 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 200 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 15000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 800 0 0

Zakup usług pozostałych 7000 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6000 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300600 0 0

Komendy wojewódzkie Policji 30000 0 0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 30000 0 0

Ochotnicze straże pożarne 233600 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 59300 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 8900 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 30000 0 0

Zakup energii 10000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0

Zakup usług pozostałych 80000 0 0

Różne opłaty i składki 25000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2700 0 0

Zarządzanie kryzysowe 37000 0 0

Rezerwy 37000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 430000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 430000 0 0

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 430000 0 0

758 Różne rozliczenia 30000 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 30000 0 0

Rezerwy 30000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 9 — Poz. 1186



7510600 7235300 5863900 1371400 0 275300 0 0 0 0 0

80101 3507500 3358700 2870500 488200 0 148800 0 0 0 0 0

3020 148800 0 0 0 0 148800 0 0 0 0 0

4010 2236300 2236300 2236300 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 186000 186000 186000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 384900 384900 384900 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 63300 63300 63300 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0

4260 86000 86000 0 86000 0 0 0 0 0 0 0

4280 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4300 38500 38500 0 38500 0 0 0 0 0 0 0

4350 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0

4370 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

4430 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

4440 131800 131800 0 131800 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

80103 212000 201200 192700 8500 0 10800 0 0 0 0 0

3020 10800 0 0 0 0 10800 0 0 0 0 0

4010 150900 150900 150900 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 9500 9500 9500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 27600 27600 27600 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

80104 207100 200100 171300 28800 0 7000 0 0 0 0 0

3020 7000 0 0 0 0 7000 0 0 0 0 0

4010 131300 131300 131300 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0

4260 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

4300 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

4370 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4440 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

80110 1545200 1480200 1235000 245200 0 65000 0 0 0 0 0

3020 65000 0 0 0 0 65000 0 0 0 0 0

4010 980000 980000 980000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 76000 76000 76000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 155000 155000 155000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

4240 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4260 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0

4350 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4370 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4440 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0

80113 167000 167000 0 167000 0 0 0 0 0 0 0

4300 167000 167000 0 167000 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 7510600 0 0

Szkoły podstawowe 3507500 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 148800 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2236300 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 384900 0 0

Składki na Fundusz Pracy 63300 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 210000 0 0

Zakup energii 86000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 3500 0 0

Zakup usług pozostałych 38500 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 4700 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5500 0 0

Różne opłaty i składki 7200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131800 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 212000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10800 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 150900 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 27600 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4700 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8500 0 0

Przedszkola 207100 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 131300 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 24000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 4000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10700 0 0

Zakup energii 6500 0 0

Zakup usług pozostałych 2800 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 800 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8000 0 0

Gimnazja 1545200 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 980000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 155000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 24000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 130000 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000 0 0

Zakup energii 26000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 200 0 0

Zakup usług pozostałych 19000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 2000 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Różne opłaty i składki 3000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61000 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 167000 0 0

Zakup usług pozostałych 167000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego — 10 — Poz. 1186
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



80114 416000 415000 386300 28700 0 1000 0 0 0 0 0

3020 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

4010 304000 304000 304000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 50500 50500 50500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7800 7800 7800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4280 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4410 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4440 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0

4700 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

80120 913400 889400 599000 290400 0 24000 0 0 0 0 0

3020 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0

4010 470000 470000 470000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 202000 202000 0 202000 0 0 0 0 0 0 0

4240 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4260 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4300 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4350 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0

4360 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4370 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4410 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4440 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

80130 353600 339600 300800 38800 0 14000 0 0 0 0 0

3020 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0

4010 243800 243800 243800 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4260 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4430 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4440 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

80146 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4700 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

80148 112300 111600 108300 3300 0 700 0 0 0 0 0

3020 700 0 0 0 0 700 0 0 0 0 0

4010 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

80195 71000 67000 0 67000 0 4000 0 0 0 0 0

3020 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

4440 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0

80000 80000 44200 35800 0 0 0 0 0 0 0

85153 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4210 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 416000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 304000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 50500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 7800 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 12000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 400 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Podróże służbowe krajowe 1500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8800 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3000 0 0

Licea ogólnokształcące 913400 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 470000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 80000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 12000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 202000 0 0

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000 0 0

Zakup energii 35000 0 0

Zakup usług pozostałych 12000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci Internet 2400 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2500 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1500 0 0

Podróże służbowe krajowe 3000 0 0

Różne opłaty i składki 2500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500 0 0

Szkoły zawodowe 353600 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 243800 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 36000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20000 0 0

Zakup energii 6000 0 0

Różne opłaty i składki 800 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12000 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5500 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4000 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 112300 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 85000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 14000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2300 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3300 0 0

Pozostała działalność 71000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67000 0 0

851 Ochrona zdrowia 80000 0 0

Zwalczanie narkomanii 5000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3000 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 11 — Poz. 1186



85154 75000 75000 44200 30800 0 0 0 0 0 0 0

4010 28800 28800 28800 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4400 4400 4400 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4410 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4440 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

1243970 613170 370650 242520 0 630800 0 0 0 0 0

85212 44480 24480 24480 0 0 20000 0 0 0 0 0

3110 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

4010 20670 20670 20670 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 510 510 510 0 0 0 0 0 0 0 0

85213 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0

4130 10100 10100 0 10100 0 0 0 0 0 0 0

85214 364000 0 0 0 0 364000 0 0 0 0 0

3110 364000 0 0 0 0 364000 0 0 0 0 0

85215 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0

3110 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0

85216 112000 0 0 0 0 112000 0 0 0 0 0

3110 112000 0 0 0 0 112000 0 0 0 0 0

85219 402390 398590 346170 52420 0 3800 0 0 0 0 0

3020 3800 0 0 0 0 3800 0 0 0 0 0

4010 270900 270900 270900 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 21520 21520 21520 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 46580 46580 46580 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7170 7170 7170 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

4300 22200 22200 0 22200 0 0 0 0 0 0 0

4370 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4440 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0

4480 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85295 294000 180000 0 180000 0 114000 0 0 0 0 0

3110 114000 0 0 0 0 114000 0 0 0 0 0

4330 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0

128300 67800 65000 2800 0 60500 0 0 0 0 0

85401 71800 67800 65000 2800 0 4000 0 0 0 0 0

3020 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0

4010 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

85415 56500 0 0 0 0 56500 0 0 0 0 0

3240 56500 0 0 0 0 56500 0 0 0 0 0

547100 544100 149500 394600 0 3000 0 0 0 486000 486000

90001 155400 154900 32800 122100 0 500 0 0 0 250000 250000

3020 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

4010 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28800 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2300 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 4400 0 0

Składki na Fundusz Pracy 700 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 8000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 18000 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Podróże służbowe krajowe 700 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000 0 0

852 Pomoc społeczna 1243970 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
44480 0 0

Świadczenia społeczne 20000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20670 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 3300 0 0

Składki na Fundusz Pracy 510 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
10100 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10100 0 0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 364000 0 0

Świadczenia społeczne 364000 0 0

Dodatki mieszkaniowe 17000 0 0

Świadczenia społeczne 17000 0 0

Zasiłki stałe 112000 0 0

Świadczenia społeczne 112000 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 402390 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3800 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 270900 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21520 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 46580 0 0

Składki na Fundusz Pracy 7170 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15500 0 0

Zakup usług pozostałych 22200 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3100 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Różne opłaty i składki 700 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7700 0 0

Podatek od nieruchomości 220 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000 0 0

Pozostała działalność 294000 0 0

Świadczenia społeczne 114000 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 180000 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128300 0 0

Świetlice szkolne 71800 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 9000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2800 0 0

Pomoc materialna dla uczniów 56500 0 0

Stypendia dla uczniów 56500 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1033100 0 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 405400 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26000 0 0

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 12 — Poz. 1186Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



4040 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4260 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4300 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

4430 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4440 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

4530 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000

90003 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4300 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

90004 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

90015 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4260 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0

4270 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

90019 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

90095 176700 174200 116700 57500 0 2500 0 0 0 236000 236000

3020 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0

4010 92400 92400 92400 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 7900 7900 7900 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 14100 14100 14100 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 23400 23400 0 23400 0 0 0 0 0 0 0

4280 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4300 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0

4400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 216000 216000

138300 0 0 0 138300 0 0 0 0 0 0

92116 138300 0 0 0 138300 0 0 0 0 0 0

2480 138300 0 0 0 138300 0 0 0 0 0 0

75000 0 0 0 75000 0 0 0 0 100000 100000

92601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54000 54000

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46000 46000

92605 75000 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0

2360 75000 0 0 0 75000 0 0 0 0 0 0

13668190 11953890 8112450 3841440 213300 1071000 0 0 430000 2206000 2206000

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

101633 101633 101633 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 101633 101633 101633 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 80433 80433 80433 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 13100 13100 13100 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0

1212 1212 0 1212 0 0 0 0 0 0 0

75101 1212 1212 0 1212 0 0 0 0 0 0 0

4210 1212 1212 0 1212 0 0 0 0 0 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2100 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 4000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 700 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6000 0 0

Zakup energii 35000 0 0

Zakup usług pozostałych 45000 0 0

Różne opłaty i składki 30000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 5000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250000 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 10000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4000 0 0

Zakup usług pozostałych 6000 0 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 190000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0 0

Zakup energii 135000 0 0

Zakup usług remontowych 45000 0 0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10000 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Pozostała działalność 412700 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 92400 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7900 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 14100 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2300 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 23400 0 0

Zakup usług zdrowotnych 200 0 0

Zakup usług pozostałych 28500 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5400 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 216000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138300 0 0

Biblioteki 138300 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 138300 0 0

926 Kultura fizyczna 175000 100000 0

Obiekty sportowe 100000 100000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54000 54000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46000 46000 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 75000 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
75000 0 0

Wydatki razem: 15874190 100000 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 
obsługa długu 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

18

750 Administracja publiczna 101633 0 0

Urzędy wojewódzkie 101633 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 80433 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 13100 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2100 0 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1212 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1212 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1212 0 0

— 13 — Poz. 1186Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

75212 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4300 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

2220000 90217 74917 15300 0 2129783 0 0 0 0 0

85212 2215000 85217 74917 10300 0 2129783 0 0 0 0 0

3110 2129783 0 0 0 0 2129783 0 0 0 0 0

4010 40945 40945 40945 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4850 4850 4850 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 28002 28002 28002 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1120 1120 1120 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85213 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4130 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

2323645 193862 176550 17312 0 2129783 0 0 0 0 0

752 Obrona narodowa 800 0 0

Pozostałe wydatki obronne 800 0 0

0 0

Zakup usług pozostałych 800 0 0

2129783 0 0

852 Pomoc społeczna 2220000

4850 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
2215000 0 0

Świadczenia społeczne

1120 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40945 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 28002 0 0

Składki na Fundusz Pracy

2300 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2500 0 0

Zakup usług pozostałych

5000 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2323645 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Strona 11 z 11

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5000 0 0

Wydatki razem:

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 14 — Poz. 1186Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



      Załącznik Nr 3 
      do Uchwały Nr XVI/84/2012 
      Rady Gminy Turobin 
      z dnia 17 stycznia 2012 r. 

 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2012r. 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota zł 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 449 928,00  

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 950 1 449 928,00  

Rozchody ogółem:  914 928,00  

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 300 000,00  

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 614 928,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego — 15 — Poz. 1186
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



         Załącznik Nr 4 
         do Uchwały Nr XVI/84/2012 
         Rady Gminy Turobin 
         z dnia 17 stycznia 2012 r. 
 
 
 
 

WYKAZ  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  TUROBIN 
 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa 
jednostki 

Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej  

1. 720-72095§6639 Urząd Marszałkowski   15.000,00 

2. 921-92116§2480 Biblioteka 138.300,00   

R A Z E M 138.300,00  15.000,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa 
zadania 

Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

1. 926-92605§2360 
Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
  75.000,00 

R A Z E M   75.000,00 

O G Ó Ł E M            228.300,00 138.300,00  90.000,00 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Poz. 1186— 16 —



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

720

72095

6639

750

75023

6050

900

90001

6050

90095

6050

6060

926

92601

6057

6059

Razem 2 221 000,00

Budowa trybun na stadionie 54 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

Budowa trybun na stadionie 46 000,00

Kultura fizyczna 100 000,00

Obiekty sportowe 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00

Budowa Parku przy UG w  Turobinie 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00

Zakup koparko ładowarki 216 000,00

Wykonanie dokumentacji na Przydomowe oczyszczalnie 50 000,00

Pozostała działalność 236 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Budowa kanalizacji  deszczowej w m. Turobin 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Wykonanie wentylacji mechanicznej 210 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 486 000,00

Wrota Lubelszczyzny - informatyzacja administracji 15 000,00

Administracja publiczna 210 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 000,00

Informatyka 15 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00

Drogi publiczne gminne 1 410 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 410 000,00

Budowa ciągu dróg gminnych w Zagroblu 1 410 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/84/2012 Rady Gminy Turobin z dnia 17 stycznia 2012 r.

Treść Wartość

Transport i łączność 1 410 000,00

— 17 — Poz. 1186Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



        Załącznik Nr 6 
        do Uchwały Nr XVI/84/2012 
        Rady Gminy Turobin 
        z dnia 17 stycznia 2012 r. 
 
 
 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków  
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2012 r. 

 
 

L
p
. 

Program, jego cel  
i zadania 

Zadania inwest 

Okres 
realiz 

programu D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia

ł Łączne 
nakłady 

finansowe 
w złotych 

Wysokość wydatków 
 w roku 2012 Jednostka 

realizująca 
program 

Uwagi 
Środki UE Środki własne 

2 Budowa odkrytych trybun na 
stadionie w Turobinie 2012 926 92601 100.000,00 54.000,00 46.000,00 Gmina  

Turobin 
 

R A Z E M  
   

100.000,00 54.000,00 46.000,00 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 18 — Poz. 1186



      Załącznik Nr 7 
      do Uchwały XVI/84/2012 
      Rady Gminy Turobin 
      z dnia 17 stycznia 2012 r. 
 

Plan wydatków 
na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2012. 

 

D
zi

ał
 

Rozdz §§
 Nazwa  

Sołectwa Zadania 
Kwota 

przeznaczona  
na zadanie  

Suma 

1 2 3 4 5 6 7 

900 90095 4210 
Czernięcin 
Główny 

Zakup wiaty przystankowej 4 000,00 
17 546,00 

600 60016 4210 
Zakup bali drewnianych na remont mostu  2 500,00 
Zakup tłucznia na remont dróg gminnych 11 046,00 

600 60016 4210 Czernięcin 
Poduchowny Zakup tłucznia na remont dróg gminnych 10 969,00 10 969,00 

600 60016 4210 Elizówka Zakup tłucznia na remont dróg gminnych 6 768,00 6 768,00 

754 75412 4300 Gaj Czernięciński Remont budynku remizy OSP 6 259,00 6 259,00 

600 60016 4210 Gródki Drugie Zakup tłucznia na remont dróg gminnych 9 165,00 9 165,00 

600 60016 4210 Gródki Pierwsze Zakup tłucznia na remont dróg gminnych 10 396,00 10 396,00 

754 75412 4300 Guzówka-Kolonia Remont budynku Remizy OSP i 
ogrodzenia 

12 199,00 12 199,00 

754 75412 4300 Huta Turobińska Remont budynku Remizy OSP 10 014,00 10 014,00 

600 60016 
4300 

Nowa Wieś 

Pogłębianie rowów 1 000,00 

9 165,00 
4210 Zakup tłucznia na remont dróg gminnych 2 000,00 

900 90095 4210 Zakupwiaty przystankowej 3 800,00 
754 75412 4300 Remont budynku OSP 2 365,00 

600 60016 4300 Olszanka 
Pogłębienie rowów  4 041,00 8 041,00 4210 Zakup tłucznia na remont dróg gminnych 4 000,00

600 60016 4210 Przedmieście Zakup tłucznia na remont dróg gminnych 11 860,00 11 860,00 

600 60016 4210 Rokitów Zakup tłucznia na remont dróg gminnych 6 500,00 10 311,00 4300 Pogłębianie rowów 3 811,00 
754 75412 4300 Tarnawa Duża  Remont podłogi w budynku  remizy OSP 11 139,00 11 139,00 

600 60016 4210 Tarnawa-Kolonia Remont dróg gminnych poprzez zakup 
tłucznia 5 813,00 5 813,00 

600 60016 4210 Tarnawa Mała 
Zakup tłucznia na remont dróg gminnych 2 000,00 8 975,00 900 90095 4210 Zakup wiaty przystankowej 6 975,00 

600 60016 4210 Tokary 
Zakup tłucznia na remont dróg gminnych 10 000,00 11 796,00 4300 Wynajęcie równarki na naprawę dróg 
gminnych 

1 796,00 

600 60016 
4210 

Turobin 
Zakup tłucznia na remont dróg gminnych 20 000,00 

21 216,00 4300 Wynajęcie równarkido naprawy dróg 
gminnych 1 216,00 

600 60016 4210 Wólka 
Czernięcińska 

Zakup tłucznia na remont dróg gminnych 4 000,00 8 020,00 Zakup płyt 4 020,00 
754 75412 4300 Zabłocie Remont budynku remizy OSP 5 580,00 5 580,00 

900 90015 4210 Zagroble Zakup lamp na oświetlenie drogi gminnej 7 107,00 7 107,00 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 19 — Poz. 1186Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego



D
zi

ał
 

Rozdz §§
 Nazwa  

Sołectwa Zadania 
Kwota 

przeznaczona  
na zadanie  

Suma 

600 60016 4210 Załawcze Zakup tłucznia na remont dróg gminnych 8 000,00 8 571,00 4300 Wyrównanie poboczy 571,00 

754 75412 4300 Żabno 
Remont dachu na budynku remizy OSP 14 000,00 

14 894,00 Utrzymanie czystości wokół budynku 
Remizy 894,00 

600 60016 4210 Żabno-Kolonia Zakup tłucznia na remont dróg gminnych 6 619,00 6 619,00 

600 60016 4210 
Żurawie 

Zakup tłucznia na remont dróg gminnych 4 760,00 
9 760,00 

754 75412 4300 Pogłębianie rowów  5 000,00 

R A Z E M  242 183,00 

 
 Zestawienie kwot w klasyfikacji budżetowej 
 600 60016 § 4210 –   140.416,00 zł, 
        60016 § 4300 –     12.435,00 zł, 
 754 75412 § 4300 -      67.450,00 zł, 
 900 90015 § 4210 -        7.107,00 zł, 
        90095 § 4210 -      14.775,00 zł. 
                  242.183,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego — 20 — Poz. 1186
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



              Załącznik Nr 8 
              do Uchwały Nr XVI/84/2012 
               Rady Gminy w Turobinie 
              z dnia 17 stycznia 2012 r. 
 
 
 

P L A N 
PRZYCHODÓW I  WYDATKÓW  RACHUNKU  DOCHODÓW  JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

            na 2012 rok. 
 

 
 

Lp. Dział Rozdział NAZWA   Wpływy w zł. Wydatki w zł. Uwagi 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. 801 80110 

 
Stołówka szkolna przy  

Gimnazjum w Turobinie 
§ 0830 - 160.000,00   
§ 0920 -          20,00  

§ 4210 -      10.000,00  
§ 4220 -    148.520,00  
§ 4300 -        1.500,00  

 

   
RAZEM               160.020,00            160.020,00 

 

 
 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 21 — Poz. 1186Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego


		2012-03-14T13:07:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




